28 de fevereiro de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 110/2019

ESPÉCIE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 002/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2019
CONTRATO Nº 110/2019

OBJETO: registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para serviços contí-
nuos de manutenção e reparos, manutenção preventiva e corretiva nos LOGRADOUROS públicos,
sem o fornecimento de materiais, conforme condições, especificações e quantidades descritas no
Termo de Referência e na Ata de Registro de Preço.

BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93
CRÉDITO DA DESPESA: Unidade Orçamentária: 030701 Secretaria de Saúde; 030901 Secre-

taria de Ação social; 030501 Secretaria de Educação; 030201 secretaria de Administração: 03.07.01
Secretaria de cultura, esporte e lazer ; 03.08.01 Secretária de Obras e Serviços  Urbanos e Infra
Estrutura; :030601 - Secretaria de agricultura e desenvolvimento econômico; Atividade: 2.023 Ma-
nutenção de serviços administrativos; 2.013 Manutenção de serviços administrativos; 2.003 Manu-
tenção de serviços administrativos; 2.107 Desenvolvimento das atividades Meio a Educação Básica;
2.007 Manutenção serviços administrativos; 2.070 Bloco de gestão; 2.067 Gestão das ações da
atenção básica; 2.069 Manutenção do Bloco Mac- Média e Alta complexidade; 2.124 Serviços de
Convivência e Fortalecimento de Vinculo- ACFV; 2.120 Proteção Social Básica- Piso Básico- PAIF/
CAS; 2.074 Programa Bolsa Família-IGD; 2.073 Programa BPC na escola; 2.136- Piso Fixo de Me-
dia Complexidade- PFMC- Creas; 2.121- Ações do IGD-Suas: 2.122  Fomento asa manifestações
e atividades culturais; 2.064 – Manutenção dos serviços  Administrativos;2.015- Manutenção de
serviços administrativos; 2.125 - PROGRAMA DINHEIRO DIRETO NA ESCOLA - PDDE; 2.130 -
MANUTENCAO DA EDUCACAO BASICA; Elemento de Despesa:  33.90.39.00 - Outros serviços de
terceiros – pessoa jurídica

VALOR DO CONTRATO: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais), referente lote único.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 22/02/2019 à 18/02/2020 ou entrega total dos produtos/serviços

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEUBA – ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº
13.694.138/0001-80 – Assina pela Contratante: Silvan Baleeiro de Sousa – Prefeito Municipal.

CONTRATADA: WA CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ Nº 01.713.400/0001-07 –
Assina pela Contratada: MARCOS AURELIO BORGES FERREIRA- CPF nº 023.240.335-00.